
Z prasy katolickiej (70)

Wpisany przez Рэдакцыя
23.05.2014 00:00

  Dzwon „Jan Paweł II” 
zawisł na Wawelu
 Przez znak swojego dzwonu Jan Paweł II będzie przypominał całemu światu o konieczności
modlitwy – stwierdził proboszcz katedry wawelskiej, gdzie zamontowano dzwon dedykowany
papieżowi Polakowi. Dzwon ma prawie metr średnicy i waży pół tony. 

 „Jan Paweł II” po raz pierwszy zabrzmiał w południe 18 maja – w dniu urodzin Karola Wojtyły.
Od tej pory każdego dnia będzie przypominał o modlitwie „Anioł Pański”. – Za życia Jan Paweł
II przypominał nam o modlitwie, rozmowie z Panem Bogiem. Tego nauczał cały świat. Nadal
będzie to robił przez znak swojego dzwonu – powiedział ks. prałat Zdzisław Sochacki.
 Na dzwonie, który ma prawie metr średnicy i waży pół tony, znajdują się m.in. herb Krakowskiej
Kapituły Katedralnej, która ufundowała dzwon z okazji kanonizacji Jana Pawła II, a także herb
papieża Polaka i kard. Stanisława Dziwisza. Wieża Srebrnych Dzwonów to najstarsza
zachowana dzwonnica Katedry Wawelskiej. Dotychczas zawieszone były tu trzy dzwony:
„Herman” – najstarszy dzwon katedry z ok. 1271 r., „Zbyszko” oraz „Maciek”, najmniejszy i
najmłodszy dzwon na Wawelu, ufundowany przez Krakowską Kapitułę Katedralną w 1669 r. 13
maja 2014 r. dołączył do nich „Jan Paweł II”. †      

  

XII Marsz dla Życia
20 tys. osób przemaszerowało ulicami Szczecina w obronie życia od poczęcia aż do naturalnej

śmierci.

 Uczestnicy marszu, głównie rodziny z dziećmi i młodzi ludzie, nieśli ze sobą biało-czerwone
flagi, skandując radośnie m.in. «My jesteśmy armią, która broni życia», «Liczy się człowiek» czy
«Święty człowiek, święte życie».
 Trwający ponad godzinę przemarsz zakończył wypuszczeniem w niebo setek białych i żółtych
balonów - symboli modlitwy w obronie życia. Powstało też Miasteczko Życia, w którym
informowano o działaniach pro-life w regionie. Organizatorzy zachęcali do podjęcia duchowej
adopcji dziecka poczętego, czyli modlitwy w jego intencji.
 W tym roku uczestnicy marszu otrzymali figurkę dziesięciotygodniowego dziecka.
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